Subdignando neq[ue] quavis modo euidens present[is] sua veritate  
ad gr[ati]am omnia mediant[ur]

1312 Actum in Castro Premisliens[is]

Feria quarta intra Octavas Festi

Sacratissimi Corporis Christi D[omi]ni

Anno eiusd[em] Millesimo sexcen-

tesimo Quadragesimo Nono

Berniciowski & Szczebreski sibi  
Robort

Conjunctes personar[um] eorum off[ic]ii et facti p[ro]curator[um] Casp[er]us  
G[er]ardus Premisliensis Gen[er]alis Bernardus Berniciowski ab Ora  
et Rob[ert]us Stanislaus Szczebreski parte ab altera Sacramentis  
et corporibus existentes a tenore dist[ri]ctib[us] iuribus Jurisd[ic]tionis  
suis quibusvis proprijs et competens recedens p[ar]te beati viri Juris  
dictioni Casp[er]ensi Cant[us] Premisliensis quod fact[um] modernis et h[ab]et  
se cum successoribus bonis suis g[ra]tis omnibus totaliter  
et plenarie incorporando subiciendo q[ue]dam libere gub[er]nare  
et p[ro]p[ri]os regerentur et quilibet illor[um] seorsim suis p[ro] inter  
se se recognoscit Quia ipsi sibi mutuo et invicem Una pars  
alteri cu[m] p[ro]p[ri]is obviat[ur] p[ar]te se p[ro]p[ri]is Jurisd[ic]tionis et  
suis bonis suis g[ra]tis omnibus imperant et obviat[ur] p[ro]p[ri]is  
Interveniunt certum inter se recognoscendo vane certor[um] venne et  
condition[um] in ead[em] Interveniunt contentis de fact[is] et dat[is] p[ro]p[ri]is  
in P[re]senti[um] feria sexta post festum Sacratissimi Corporis  
Christi Domini p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is conf[ess]is et p[ro]p[ri]is  
manibus recognoscant ab altera p[ar]te existit in omnibus et p[ar]te  
eiusd[em] Interveniunt condonatis p[ar]te clausulis articulis ligantibus  
p[ar]te ac regibus generat[ur] Universi firmiter tenere complere  
exequi et inviolabiliter observare omnibus et p[ar]te illis  
ostendit tam in p[ar]te p[ar]te in t[er]m[in]is h[ab]et quod op[er]is p[ro]p[ri]is  
p[ar]te et leg[is] p[ar]te

1313

Qui quibus suis proxijs et conplexis recedendo quater. Devo in  
vidon Caltrensi Capta Bremiff quoad Actum modernum et hinc  
se cum successu rihv bonis suis quibz omnibus totis ac plenari  
incorporando subiciendo, galam libere publice ac gessit  
recognovit Qui ipse se suis successoribus in et sup bonis sujs ge  
neraliter omnibus inscribit et obli atqz seip scriptis seu recogno  
certam manalem seu se recognoscentis in ver et manus Nobili  
Maychei Nowogzki raurie certam ver et conditional ibid contem  
tate de act et data ipse in arce samboriensi die decima Septe  
Maj Anno present Millesimo sexcentesimo quadraginta. Non  
confessat manu recognoscentis propria subscrisit in omnibus  
et singulis eius scriptis seu reco, bonis conditionibz punctis clar  
satis articulis et elementis Vadis ac rihv ratijs Omnesque  
limites tenere complere exequi ac inviolabiliter observare o  
mnibus et singulis illius contentis tam in parte quam in toto  
totis quos ipse fuerit satisfecere vero, non solum ad inform  
dente roboratqz et in forma scriptis ad scripta recognoscentis in toto  
obsequio reverendo Idem sub Vadis Millesimo ducentos Lxxviii  
Poloniat seu eundem recognoscentis quoad Off. kowsk sine  
ipsum ipse et receptis Nobili Nowogzki creditoribus suis  
ipsum successoribus ob non completis ne contentis scriptis  
satis omnibus et singulis tam in parte quam in toto totis quos  
ipse fuerit ad solvend procuratibz Pro quo quidem Vadis modo  
missis ad solvend ipse se pro se ab una prompte e contentis  
recognoscentis profate non completa complenda Citatis ejus tenes  
memoratis recognoscentis quoad Off. kowsk sine cum ipse  
ad instam recepit Nobili Nowogzki creditoribus suis  
ipsum successoribus ad Officium quidam Caltrensi Capitany  
Bremiff extra receptis rogatoribus quoad respondens spectat  
mediante longi termino Citatis termino tamquam scriptis  
hanc injuriam respondere. Vadis scriptis hanc injuriam  
genti satisfecere omnes iudicall pati debet et debetis ipse